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Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Yeni cari kart eklerken E-mail Adresi 2 alanına da bilgi girilebilmesi Müşteri ekleme ekranına Email Adresi 2 alanı eklenmiş ve bilgi girilebilmesi sağlanmıştır.

2 Ürünler menüsündeki ürün bilgisi ekranındaki ürünü en çok tercih eden 
10 müşteri grafiğinde sadece satıcı-cari bağlantısı olan cari hesapların 
görüntülenmesi

Cari hesap türü parametresi "sadece satıcı cari bağlantılı olanlar" seçili ise; Mobile Sales'te 
ürün raporunda en çok tercih eden 10 müşteri grafiğinde sadece bu carilerin 
görüntülenmesi sağlanmıştır.

3 Mobile Sales yazıcı form tasarımında hazırlanan fişin malzeme açıklaması 
uzun olduğunda alt satıra geçmesi

Mobile Sales yazıcı form tasarımında hazırlanan fişlerin malzeme açıklaması uzun 
olduğunda alt satıra geçmesi sağlanmıştır.

4 Rota kullanımında kullanıcının uygulamaya girdiğinde diğer günlerdeki 
rotasını da görebilmesi

Mobil Satış Rotası kullan parametresi açık ise; müşteri listesinde üç nokta menüsünden Rota
 butonu ile o güne ait rotaların getirilmesi sağlanmıştır.İzle

5 Bir müşteri için sipariş oluşturulurken çıkan “ziyaret başlatılacaktır” 
uyarısının parametreye bağlanması

Bir müşteri için sipariş oluşturulmak istendiğinde çıkan "ziyaret başlatılacaktır" uyarısının 
parametreye bağlanması sağlanmıştır.

6 Ziyaret başlat bitir süreci için rapor eklenmesi Ziyaret İşlem Raporu'nun Diğer Raporlar altında gösterilmesi sağlanmıştır.

7 Veri alımında çalışan sorguda düzenleme talebi Veri aktarımının performansının artırılması için çalışma yapılmıştır.

8 Cari listesinde otomatik tarih ve saat parametresinin aktif olduğunun cari 
listesi yenilendiğinde de kontrol edilmesi

Otomatik tarih ve saat parametresine göre müşteri listesinin kontrolünün sağlanması için 
geliştirme yapılmıştır.

9 Talep fişlerinde talep ve karşılama ambarlarının ayrı ayrı seçilebilmesi Talep fişleri başlık sekmesine karşılama ambarı isminde yeni bir seçim alanı eklenmesi, 
ambar bilgilerinin girişinin yapılması ve bu alanların ERP'ye aktarılması sağlanmıştır.

10 Ürün ekleme menüsünde arama kısmında yazılan kelimelerin, malzeme 
listesinde sıra bağımsız aranması ve her iki kelimeyi de içeren sonuçların 
listelenmesi

Müşteri ve ürün listesinde arama çubuğuna yazılan kelimeleri içeren tüm sonuçların 
listelenmesi sağlanmıştır.
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Tanım Açıklama

1 Fatura için proje kodu girilip ERP’ye gönderildiğinde proje kodunun fatura satırlarına 
da yazdırılması

Fatura için proje kodu girilip fiş transfer edildikten sonra proje kodunun satırlarda 
da yazdırılması sağlanmıştır.

2 ERP’de cari hesaba tanımlı proje kodu bilgisinin Mobile Sales’ten gönderilen fişlerde 
ERP’ye aktarılmaması

ERP'de müşteride tanımlı bir proje kodu varsa; fişlerde ödeme sekmesinde bu 
proje kodunun gelmesi ve transfer edildiğinde doğru aktarılması sağlanmıştır.

3 USD bazlı çalışan firmada Mobile Sales’ten gönderilen fişlerin raporlama dövizi 
alanının doğru gönderilmesi

USD bazlı çalışan firmada Mobile Sales’ten gönderilen fişlerde raporlama dövizi 
alanının eksiksiz aktarılması sağlanmıştır.

4 Uygulama çevrimdışı olarak kullanılırken yeni cari hesap kartı açıldığında ve fatura 
girildiğinde, çevrimiçi olduktan sonra transfer işleminin eksiksiz tamamlanması

Çevrimdışı olarak oluşturulan müşteriye fiş oluşturulup çevrimiçi olarak fişin 
eksiksiz transfer edilmesi sağlanmıştır.
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1 Ziyaret başlat bitir süreci için rapor eklenmesi Otomatik ziyaretlerin durumlarının izlenebilmesi için mobil cihazlardan görüntülenebilen kullanıcı tanımlı 
rapor eklenmiştir.

2 Ziyaret başlat bitir aktivite süreci için parametre 
eklenmesi

Otomatik ziyaret kullanılsın : Evet/Hayır parametresi eklenmiştir. Varsayılan hali "Evet" olarak gelmektedir.
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